
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ 
с. Красный Завод

01 сентября 2023 года № 156

О зачислении учащихся на обучение 
по программам дополнительного образования

В соответствии с Законом РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ» и Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе физкультурно-спортивной 
направленности «Волейбол» на 2023-2024 учебный год следующих 
учащихся (32 человека):
- Лыков Дмитрий Николаевич, 13.03.2015г.р.;
- Денисов Дмитрий Владимирович, 17.02.ю2016г.р.;
- Асадчик Иван Сергеевич, 08.05.2014 г.р.;
- Кузьмин Степан Александрович, 28.08.2014 г.р.;
- Лосева Кристина Андреевна, 01.07.2014 г.р.;
- Евсеева Кристина Васильевна, 02.07.2013 г.р.;
- Лосев Кирилл Андреевич, 24.12.2012 г.р.;
- Жиганова Мария Дмитриевна, 16.12.2013,;
- Чухломина Мирослава Ивановна, 15.07.2014 г.р.;
- Киреев Андрей Александрович, 09.10.2014 г.р.;
- Высоцкий Дмитрий Владимирович, 09.06.2014 г.р.;
- Баканов Артем Владимирович, 03.12.2011 г.р.;
- Калинко Ульяна Владимировна, 19.06.2012 г.р.;
- Абрамов Кирилл Юрьевич, 21.04.2011 г.р.;
- Воликов Аркадий Андреевич, 19.06.2011 г.р.;
- Евсеев Сергей Васильевич, 16.06.2011 г.р.;
- Кузьмина Виктория Александровна, 09.05.2012 г.р.;
- Сергеева Екатерина Борисовна, 07.06.2012 г.р.;
- Чанчин Петр Петрович, 18.08.2010 г.р.;
- Лосева Елизавета Андреевна, 17.11.2009 г.р.;
- Дроздова Анастасия Александровна, 23.04.2010 г.р.;
- Кузьмин Руслан Александрович, 26.11,2009.;
- Алабин Вячеслав Дмитриевич, 01.11.2008 г.р.;
- Асадчик Анастасия Сергеевна, 27.02.2008 г.р.;
- Орлов Вадим Валерьевич, 10.10.2008.;
- Сицкевич Константин Сергеевич, 05.11.2007 г.р.;



- Чанчина Василиса Петровна, 28.01.2009.;
- Алабин Данил Дмитриевич, 05.06.2006 г.р.;
- Чанчин Георгий Петрович, 09.11.2006 г.р.;
- Беляев Никита Александрович, 14.05.2006.;
- Ашлапова Екатерина Александровна, 23.08.2007 г.р.;
-Жиганов Александр Дмитриевич, 23.08.2008 г.р.

2. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе естественнонаучной направленности 
«Юный лесничий» на 2023-2024 учебный год следующих учащихся 
(10 чел.):
- Алабина Софья Дмитриевна, 08.05.2011 г.р.;
- Бухтяк Сергей Сергеевич, 25.07.2008 г.р.;
- Ашлапова Екатерина Александровна, 23.08.2007 г.р.;
- Иванова Надежда Михайловна, 14.10.2008 г.р.;
- Дроздова Татьяна Александровна, 23.04.2010 г.р.;
- Черкасов Владислав Сергеевич, 30.10.2008 г.р.;
- Чирков Данил Романович, 31.05.2007 г.р.;
- Воликова Анастасия Андреевна, 25.07.2008 г.р.;
- Новикевич Арсентий Геннадьевич, 18.05.2007 г.р.;
- Скрипочников Константин Валерьевич,! 1.07.2008 г.р.

3. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе социально-педагогической 
направленности «Перекресток» на 2023-2024 учебный год 
следующих учащихся (9 чел.):
- Чухломина Анна Ивановна, 02.06.2016 г.р.;
- Чанчина Екатерина Андреевна,31.10.2016 г.р.;
- Воликов Андрей Андреевич, 03.02.2017 г.р.;
- Прибыльцев Ярослав Александрович, 24.10.2016 г.р.;
- Мавренкова Полина Владимировна,
- Сергеев Илья Евгеньевич, 04.10.2014 г.р.;
- Иванов Игорь Евгеньевич, 17.11.2013 г.р.;
- Левченко Дарина Григорьевна, 15.08.2013 г.р.;
- Тарханова Ирина Александровна, 23.03.2014 г.р.;

4. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе художественной направленности «Волшебный 
мир театра» на 2023-2024 учебный год следующих учащихся (8 чел.):

- Чухломина Анна Ивановна, 02.06.2016 г.р.;
- Чанчина Екатерина Андреевна, 31.10.2016 г.р.;
- Воликов Андрей Андреевич, 03.02.2017 г.р.;
- Прибыльцев Ярослав Александрович, 24.10.2016 г.р.;
- Мавренкова Полина Владимировна,
- Сергеев Илья Евгеньевич, 04.10.2014 г.р.;
- Иванов Игорь Евгеньевич, 17.11.2013 г.р.;
- Тарханова Ирина Александровна, 23.03.2014 г.р.;



5. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе туристско-краеведческой 
направленности «Истоки» на 2023-2024 учебный год следующих 
учащихся (10 чел.):

- Кузьминых Ольга Евгеньевна, 25.09.2009 г.р.;
- Урчухишвили Александр Геннадьевич, 02.12.2008 г.р.;
- Дроздова Анастасия Александровна, 23.04.2010 г.р.;
- Лысенко Алена Сергеевна, 27.01.2008 г.р.;
- Антоненко София Романовна, 02.05.2007 г.р.;
- Высоцкая Алиса Владимировна, 13.02.2011 г.р.;
- Лыкова Екатерина Сергеевна, 26.07.2010 г.р.;
- Киреева Вероника Александровна, 09.06.2011 г.р.;
- Лосева Анастасия Андреевна, 17.06.2011 г.р.;
- Баранова Светлана Павловна, 07.04.2009 г.р..

6. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе технологической направленности 
«Основы Робототехники» на 2023-2024 учебный год следующих 
учащихся (10 чел.):
- Жиганов Александр Дмитриевич, 23.08.2008 г.р.;
- Макаров Эдуард Алексеевич, 16.01.2010 г.р.;
- Сергеева Анастасия Александровна, 15.12.2009 г.р.
- Баканова Анастасия Владимировна, 15.09.2010 г.р.;
- Соловьев Константин Сергеевич, 13.10.2011 г.р.;
- Дрозд Андрей Сергеевич, 07.04.2010 г.р.;
- Ашлапова Дарья Александровна, 12.09.2012 г.р.;
- Абрамова Екатерина Юрьевна, 06.12.2012 г.р.;
- Чухломин Ярослав Иванович, 15.01.2012 г.р.;
- Тарханов Олег Александрович, 13.05.2012г.р..

7.Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 
директора по УВЕ, Какуниг|у Людмилу Владимировну.

8.Приказ в с т у п а е ^ й г ^ ^ ^ ^ ^ ^ 'е г о  подписания.


